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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 119 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 559 000 zł

JEDYNA TAKA OFERTA W SZCZECINIE !!!!
Oferujemy do sprzedaży piękne mieszkanie w przedwojennej kamienicy, zlokalizowanej w centrum miasta
przy deptaku Bogusława.
Lokal położony na 3 pietrze w wyremontowanej kamienicy, składa się z 3 bardzo dużych pokoi( 2 sypialnie i
salon) łazienki razem z wc, kuchni otwartej na salon, dużego holu. Do każdego z pomieszczeń wejście z holu.
Wysokość mieszkania ok. 3,20 m, co daje wrażenie większej przestrzeni.
Mieszkanie rozkładowe, z wystawą okien wschód- południowy zachód.
To co czyni te ofertę niepowtarzalną to pełne umeblowanie i wyposażenie w sprzęt AGD i RTV oraz oryginalne
oświetlenie i elementy aranżacji widoczne na zdjęciach, które pozostaje w cenie mieszkania.
Standard mieszkania wysoki: ściany gładzone i malowane na jasne kolory, na podłodze piękne panele.
Kuchnia zabudowana meblami na wymiar, wyposażona w sprzęt AGD (kuchenka, okap, zmywarka,
lodówka,piekarnik, mikrofala, ekspres do kawy) oraz duży owalny stół i 6 krzeseł. Łazienka w gustownej
glazurze i terakocie, wyposażona w kabinę, wc i bidet oraz meble drewniane.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Oferta ta skierowana jest zarówno do potencjalnych nowych właścicieli jak i do inwestorów ( świetna
lokalizacja i standard pod wynajem).
Gorąco polecam!!

Symbol INH20694 Symbol SWO 371204

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 559 000 PLN Cena w EURO 122 030 €

Cena w USD 143 439 $ Cena za m2 4 697 PLN

Czynsz ofertowy 330 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Powierzchnia całkowita 119 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE
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Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Nr Licencji 15317

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


